
ANO VII                                 SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 08 DE NOVEMBRO DE 2013                             Nº 123

 

 

 

  

 

 

 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2013

O Pregoeiro da PMSGA/RN, no uso de suas atribuições, julga a habilitação do Pregão 
supracitado, conforme segue: Habilitada (s): R CAMPOS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA. - Vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 07. Item 06: não adquirir-valor acima do 
preço estimado. Os autos estão com vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de novembro de 2013.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Pregoeiro.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 068/2013

O Pregoeiro da PMSGA/RN, no uso de suas atribuições, julga a habilitação do Pregão 
supracitado, conforme segue: Habilitada: EB COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME. - Vencedora dos itens: 01 e 02.

São Gonçalo do Amarante/RN 07 de novembro de 2013.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior.

Pregoeiro.

JULGAMENTO DE PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2013

A CPL/PMSGA, no uso de suas atribuições, e após análise proferida pela Comissão 
técnica designada para este fim, profere o julgamento das propostas técnicas, conforme 
segue: Classificada (s): MARCA PROPAGANDA E MARKETING LTDA.: pontuação: 
81,40; Desclassificada: RATTS RATIS COMUNICAÇÃO LTDA.: Pontuação: 65,70 (pelo 
não atendimento da Cláusula 9, subitem 9.6, alínea “b” do Edital). Os autos estão com 
vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante 07 de novembro de 2013.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior 

Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 067/2013

Na publicação do Jornal Oficial do Município do dia 01/11/2013, nº 118, pagina 01 onde 
se lê R$ 464.100,00 (quatrocentos e sessenta quatro mil e cem Reais), leia-se R$ 
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). 

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de novembro de 2013.
Jane Cleide de Oliveira 

Secretária da SEMTASC
 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 219/2013

Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, 
CNPJ nº 08.079.402/0001-35 e a Contratada a empresa Amarante Comercio e 
Representações Ltda, nº 04.731.614/0001-02 - Do objeto: Aquisição de 15.000 (quinze 
mil) cestas da ceia natalina, que serão destinadas a famílias carentes ligadas a 
Secretaria Municipal De Trabalho, Assistencia Social E Cidadania Do Munucipio De  São 
Gonçalo Do Amarante/RN - Do preço e da dotação orçamentária: Valor total de R$ 
420.000,00). (quatrocentos e vinte mil reais), na seguinte dotação orçamentária: 
Unidade orçamentária – 02.008 – Secretária Municipal de Trabalho, Assistência Social e 
Cidadania – Programa De Trabalho – 2.039 – Manutenção da Secretaria - Natureza da 
despesa – 33.90.32 – Material de Distribuição Gratuita – Fonte de recurso – 110 - Da 
vigência: Até 31 de dezembro de 2013 - São Gonçalo do Amarante/RN, 04 de novembro 
de 2013. Jane Cleide de Oliveira e Renato Melo Trigueiro

EXTRATO DO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 152/2013

Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 
inscrito no CNPJ sob o número 08.079.402/0001-35 e a Contratante a empresa Lemos 
e Marques Ltda, inscrita no CNPJ sob o número 01.243.220/0001-09 - Do objeto: 
Prestação de serviços técnicos especializados e cessão do direito de uso de software, 
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças do 
Município de São Gonçalo do Amarante - Do preço e da dotação orçamentária: Valor 
total de R$ 48.300,00(quarenta e oito mil e trezentos reais), na seguinte dotação 
orçamentária: Unidade orçamentária 02.003 – Secretaria Municipal de Finanças – 
Programa de Trabalho – 2.009 – Natureza da Despesa 33.90.39 – Outros Serviços de 
Terceiros – PJ - Fonte 110. - Da vigência: Até 31 de dezembro de 2013 - São Gonçalo do 
Amarante/RN, 08 de julho de 2013 Luis Henrique Nobrega Faria Gomes e Werner de 
Paiva Marques

LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 001/2013.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em perfuração de poços.

AVISO 

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, torna público que, 
após a análise das propostas e de acordo com o menor preço global ofertado. É 
vencedora desta Licitação a empresa GM ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA. São Gonçalo do Amarante, 08 de Novembro de 2013. Lucione Moura Soares – 
Presidente da CPL.

 

 
SAAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499

jom@saogoncalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br

GABINETE DO PREFEITO


	Página 1

